In lib. III., tit. XLII., Decret. Greg., cap. X., the decree upon the subject is as follows :

“ Sane, cum olim (*ut infra*). Ne propter incuriam Sacerdotum divina indignatio gravius exardescat, districte præcipiendo mandamus, quatenus a Sacerdotibus Eucharistia in loco singulari, mundo et signato semper honorifice collocata, devote ac fideliter conservetur. Sacerdos vero quilibet frequenter doceat plebem suam, ut, cum in celebratione missarum elevatur hostia salutaris, se reverenter inclinet, idem faciens, cum eam defert Presbyter ad infirmum. Quam in decenti habitu superposito mundo velamine ferat, et referat manifestè ac honorifice ante pectus cum omni reverentia et timore, semper lumine præcedente, cum sit candor lucis æternæ, ut ex hoc apud omnes fides et devotio augeatur. Prælati autem hujusmodi mandati graviter punire non differant transgressores: si et ipsi divinam et nostram volunt effugere ultionem.”\*

William, Bishop of Paris, soon after the beginning of the 13th century, made an order that, “Sicut alias statutum fuit, in celebratione missarum, quando corpus Christi elevatur, in ipsâ elevatione vel paulo ante campana pulsetur, ut sic mentes fidelium ad orationem excitentur.”

And Archbishop Peccham, who was consecrated in the year 1278 and died in the year 1292, appears to have first introduced into England this custom by the following constitution† :

“ Altissimus,” *et infra*. “ In elevatione corporis Christi ab una parte ad minus pulsantur campanæ, ut populares, qui celebrationi missarum non valent quotidie interesse, ubicunque fuerint, sive in agris sive in domibus, flectant genua, indulgentias concessas a pluribus episcopis habituri.”

\* The title of the chapter is :—“ Eucharistia debet munde servari, et in ejus elevatione et delatione populus debet se inclinare : et cum defertur ad infirmum, debet deferri in decenti habitu, et cum lumine, transgressores vero graviter sunt puniendi.”

† The title of this constitution is :—“ In elevatione corporis Christi pulsantur campanæ, ut officio interesse nequeunt, saltem genua flectant. Nec ministratur corpus Domini, nisi eis quos constat confessos esse, et parochianos ejus, in qua recipiant, ecclesia ; nisi permissionem habeant, aut peregrini sint, aut necessitas urgeat.”

Lyndwood (writing, it is to be observed, about 1430) has this gloss: "*Elevatione, quæ fit ut populus illud adoret.*"

This passage appears to me to dispose of the argument addressed to me by the leading counsel for Mr. Simpson, "that it had been the invariable practice of the Church of England not to connect adoration with elevation."